

لارستان

برگزاری همایش تخصصی اجرای قانون نظام مهندسی در راستای سیاست های شهروند محوری

همایش تخصصی اجرای قانون نظام مهندسی در راستای سیاست های شهروند محوری

برای نخستین بار در اداره کل راه و شهر سازی لارستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی لارستان، این همایش با حضور مهندس داریوش نصر مدیر کل، نمایندگان سازمان نظام مهندسی استان ،مدیریت های اداره کل ، شهرداران شهر های حوزه استحفاظی، مسئولین دفاتر نمایندگی نظام مهندسی در شهرستانهای لار، گراش و خنج و کارشناسان نظارت عالیّه اداره کل برگزار شد.

در ابتدای مراسم مهندس نصر در سخنانی بیانات دکتر آخوندی وزیر راه و شهر سازی را در رابطه با شهروند محوری مورد تاکید قرار داد و از شهرداران درخواست نمود تا توجه جدی به حقوق شهروندی و ارتقای کیفیت زندگی مردم را در برنامه های خود قرار دهند.

وی ادامه داد: توسعه و بافت شهری یک منطبقه نقش مهمی در میزان فعالیت های شهروندان دارد بنابراین صنعت ساختمان و کلیه امور عمرانی شهری می بایست شهروند محور باشد.

پس از آن مهندس معمار پور نماینده سازمان نظام مهندسی استان طی بیاناتی وظایف مهندسین ناظر را در رعایت کاربری ها در ساخت و ساز های تحت نظارت و همچنین اهمیت رعایت دقیق آئین نامه های ابلاغی را تبیین نمود.

در ادامه این جلسه تطبیق کاربری های مصوب، لزوم رعایت مقررات نظام مهندسی، استفاده از مجریان واجد صلاحیت در ساختمانهای بالای ۸۰۰ متر مربع زیر بنا ،مقررات شهر سازی و معماری و اجرای صحیح طرح های هادی مصوب دفتر فنی استانداری و طرحهای جامع و تفصیلی مصوب شوراعیالی شهر سازی و معماری ایران مورد بحث قرار گرفت.

در این همایش مهندس علی اصغر افتخار مدیریت مسکن و ساختمان و مهندس عبدالحمید موبدی مدیریت شهر سازی و معماری اداره کل به ارائه گزارش های در خصوص فعالیت هایشان در این زمینه ها پرداختند و از شهردارهای حوزه استحفاظی خواستند در جهت رعایت حقوق شهروندان بر اجرای طرحهای مصوب و رعایت قانون نظام مهندسی اهتمام ورزند.

فسا

مدیران صنایع از طرح وقف جمعی

حمایت می کنند

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، مدیران شرکت یکی از فرآورده های لبنی شهرستان فسا در طرح وقف جمعی شرکت کردند.

حجت الاسلام حسن محبی رئیس اداره اوقاف و امور خیریه فسا از استقبال مردم مومن فسا از طرح وقف جمعی خبر داد و گفت: برادران خشنود مدیران یکی از شرکتهای فرآورده های لبنی شهرستان فسا، با تهیه ۳۰ برگ اوراق وقف جمعی، مبلغ ۳۰ میلیون ریال برای ساخت بیمارستان تخصصی سرطان جنوب اهداء کردند.

حجت الاسلام محبی بیان کرد: همزمان با عید سعید غدیر خم، توزیع اوراق وقف جمعی در شعب بانک ملت فسا آغاز شده است. مردم خریوکار این شهرستان، می توانند با مراجعه به شعب بانک ملت و خرید اوراق وقف جمعی در ساخت بیمارستان تخصصی سرطان جنوب شرکت کنند.

لازم به ذکر است، اوراق وقف جمعی در مبالغ یک میلیون، ۵، ۱۰، ۵۰ و صد میلیون ریال، و با شماره حساب ۵۱۲۴۲۳۳۶/۴۲ به نام

اوراق وقف بیمارستان تخصصی سرطان جنوب تهیه شده است.

خرامه

مدیر جدید کمیته امداد و سرپرست جدید نمایندگی

اداره فرهنگ و ارشاد خرامه معرفی شدند

با حضور جمعی از مسئولان ارشد استانی و شهرستانی، مدیر جدید کمیته امداد خرامه و سرپرست جدید نمایندگی اداره فرهنگ و ارشاد این شهرستان معرفی شدند.



به گزارش صدای خرامه، با حضور مدیرکل کمیته امداد امام خمینی (ره) و معاون مدیر اداره

فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، امام جمعه، فرماندار، روسای ادارات و جمعی از هنرمندان شهرستان خرامه، علی نظر خسروی به عنوان مدیر جدید کمیته امداد و یوسف نجفی به عنوان سرپرست جدید نمایندگی ارشاد معرفی شدند.

حجت الاسلام محمد صباحی امام جمعه خرامه، انقلاب اسلامی را مقدمه ای برای ظهور حضرت ولی عصر (عج) عنوان کرد و گفت: همه مسئولین باید پشت فراول و زمینه ساز ظهور امام زمان (عج) باشیم. وی در ادامه از زحمات محبتی دهقان سرپرست سابق نمایندگی ارشاد و فرج اله شهبیاری مدیر سابق کمیته امداد تشکر کرد.

احسان خازن فرماندار خرامه کمیته امداد را یادگار اصیل حضرت امام خمینی (ره) معرفی کرد و بیان داشت: هدف امام (ره) از تشکیل این نهاد رسیدگی به مستضعفان بود، این مسئله کار را سنگین تر می کند که دقت بیشتری در این مورد داشته باشیم.

وی خطاب به مدیر جدید کمیته امداد، توسعه شبکه ارتباطی کارآمد بین خیرین و مستمندان، صیانت و تحکیم بنیان خانواده و توانمندسازی خانواده های تحت پوشش را از اولویت های کاری وی برشمرد.

خازن ضمن تشکر از فعالیت های چند ماهه سرپرست سابق اداره ارشاد خطاب به سرپرست جدید گفت: هنر دینی و توسعه و رشد آن را سرلوحه کار خود قرار دهید، انجمن های هنری را ایجاد و تقویت کنید، فعال شدن کانون های فرهنگی در اولویت قرار گیرد.

علی الهیاری مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس ضمن تشکر از همکار ی ها، راهکارها و پیشنهادات امام جمعه خرامه گفت: جامعه ما مبتلا به یک فقر نسبی شده است، این یک زنگ خطر برای ماست، امروز همراهی و همدلی همه مسئولین را می طلبد تا دین خودمان را به فقیرا ادا کنیم، اگر به این مسئله توجه ویژه شود شاهد فقر نخواهیم بود.

در ادامه این جلسه، ضمن فرائت احکام مسئولیت دو مسئول جدید، معاون مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، مدیر سابق و کنونی کمیته امداد و اداره ارشاد به بیان نکاتی پرداختند.

نی ریز

مانور امداد و نجات در نی ریز برگزار شد

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: در این مانور که باحضورمهندس امیری فرماندارشهرستان نی ریز، موسولین ادارات وحضورپرشورمردم به مناسبت هفته کاشش اثرات بلایای طبیعی و حفظ آمادگی در برابر حوادث غیرمترقبه با همکاری وهمراهی دستگاه‌ها در نی ریز برگزار شد، مهندس امیری فرماندار نی ریز هدف از برگزاری این مانور را آمادگی نیروهای امدادی وخدماتی در هنگام وقوع حوادث طبیعی و غیر مترقبه عنوان کرد و افزود: برگزاری چنین مانورهایی می تواند نقش به سزایی در کاهش خسارت و تلفات احتمالی داشته باشد.



مهندس امیری گفت نیروهای امدادی باید همیشه آماده وآموزشهای لازم رایبیندتا بتوانند دربرابر حوادث غیرمترقبه باآمادگی کامل وارد عمل شوند.این تلاش ها میتواند

خسارت احتمالی از حوادث را به کمترین حد ممکن برساند.

مهندس امیری گفت: این مانور با همکاری گروه های امداد و نجات هلال احمر شهرستان نی ریز، شهرداری ،آتش نشانی،آبفا،برق، نیروی انتظامی، اورژانس ، اداره راه و شهرسازی ، گاز و دستگاه های عضو ستاد مدیریت بحران شهرستان نی ریز و در راستای حفظ آمادگی امدادگران این شهرستان باامکانات مجهز وکامل برگزار شد.

فیروزه مسول هلال احمر نی ریز نیز با اشاره به اینکه شهرنی ریز، بر روی گسل زلزله و در مسیر سیلابهای فصلی قرار دارد گفت: برگزاری مانورهای امداد و نجات، نقش مهمی در کاهش اثرات حوادث دارد و برگزاری این مانور، علاوه بر تمرین حفظ آمادگی، مقابله با حوادث و کاهش تلفات انسانی در مواقع بحران را نیز تمرین کردیم.

بهبهان

حسینی منفرد عملکرد دوره چهار ساله حضور خود

در اداره ارشاد بهبهان را تشریح نمود

سرویس خبری/ پرویز خلیجی/ رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بهبهان به پاسوج خلق شد و در مرکز خدمات حوزه های علمیه استان کهگیلویه و بویر احمد مشغول به کار شد.

حجت الاسلام والمسلمین حسینی منفرد در گفتگوی اختصاصی با روزنامه طلوع گفت : با استعانت از خداوند متعال و همکاری دلسوزانه همکاران عزیز و زحمتکش اداره فرهنگ وارشاد اسلامی بهبهان توفیقی حاصل شد در مدت چهار سالی که در بهبهان بودم خدمات هرچند ناچیز ارائه نمایم به برخی از آنان اشاره می شود: اجراء و آماده سازی بیش از ۱۰ نمایش –حضور موفق در جشنواره تئاتر استان خوزستان و راهیابی به جشنواره تئاتر منطقه ای و کسب عناوین برتر جشنواره اجرای بیش از ۴ کنسرت– برپایی ۶ مورد نمایشگاه تجسمی –برپایی جشن بزرگ امام رضا (ع)–برپایی همایش بزرگ اخلاق انتخایاتی و شورای فرهنگ عمومی – همایش امام خمینی– برپایی نمایشگاه علوم قرآنی –برپایی مراسم فرهنگی در مناطق محروم بصورت رایگان– برپایی نمایشگاه بزرگ عفاف و حجاب شرکت در جشنواره های هنری استان خوزستان و ده ها برنامه های دیگر.

وی در ادامه از مساعی و همکاری امام جمعه سابق بهبهان حجت الاسلام سلیمانی وامام جمعه فعلی حاج آقا ابوعلی و فرماندار سابق بهبهان و فرماندار فعلی از ریاست سازمان تبلیغات اسلامی بهبهان حاج آقا برازش و دیگر مسئولین اظهار تشکر و قدر دانی نمود. حسینی منفرد در پایان از همکاری مردم فهیم بهبهان جامعه هنری و اصحاب رسانه تشکر کرد. نامبرده تصریح کرد اگر توفیقی حاصل شده بعد از الطاف خداوندی این موفقیت را مروهون بگذدلی و دلسوزی همکارانم در اداره فرهنگ وارشاد اسلامی می دانم نامبرده در خاتمه از همکاری مدیریت کل سابق فرهنگ وارشاد اسلامی و مدیریت فعلی و مجموعه کارکنان اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان تشکر و قدر دانی نمود.

برگزاری مسابقه کتابخوانی جاذبه ودافعه علی

در دانشگاه خاتم الانبیاء بهبهان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیاء بهبهان ؛ به مناسبت واقعه غدیر خم و برای آشنایی هر چه بیشتر اساتید و هیئت علمی دانشگاه باسبیره مولای متقیان حضرت علی (ع) مسابقه کتابخوانی جاذبه ودافعه علی (ع) اثراساد شهید مرضی مطهری برگزار گردید. محتوای کتاب انتخاب شده برای مسابقه (جاذبه ودافعه علی(ع))که از نظر موضوع وقوت تحلیل از شاهکارهای متفکرشهید استاد مطهری (ره) میباشد، سنخیت موضوع مسابقه با واقعه غدیر خم ومعرفی گونه های ازیاعاد شخصیتی عظیم حضرت علی (ع) از جمله ویژگیها ومزایای این مسابقه بود. در این برنامه تعداد۲۰نفر از اساتید شرکت نمودند که به کلیه شرکت کنندگان در مسابقه گواهی و به برترین ها هدایایی به رسم یادیود اهدا شد.

هرمزگان

رشد ۹۲ درصدی صادرات فرآورده های نفتی از بندار هرمزگان

مدیرکل بندار و دریاوردی هرمزگان از رشد ۹۲ درصدی صادرات مشتقات و فرآورده های نفتی از پایانه های نفتی بندار این استان به خارج از کشوردرنیمه نخست اسمال خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، ابراهیم ابدنی در نشست تشریح عملکرد شش ماهه بندار هرمزگان اظهار داشت : دراین مدت پنج میلیون و ۴۶۸

سال بیستم □ شماره ۱۴۷۱ □ صفحه ۳

هزارو ۲۰۴ تن انواع فرآورده های نفتی از بندار هرمزگان صادر شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۹۲ درصد رشد داشته است. وی میزان واردات مواد نفتی در این مدت را از طریق بندار هرمزگان ۶۷۱ هزارو ۱۱۸ تن اعلام کرد و افزود: میزان ترانزیت مواد نفتی از این بندار در مدت مذکور با رشد ۶۱ درصدی به ۲۸۷ هزارو ۳۷۲ تن رسید.

ابدنی با اشاره به کاهش ۲۰ درصدی واردات کالاهای غیرنفتی از طریق بندار هرمزگان، تصریح کرد: طی نیمه نخست اسمال بیش از شش میلیون و ۷۹۶ هزارو ۶۵۱ تن کالای غیرنفتی از طریق این بندار وارد کشور شده که در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۲۰ درصد کاهش داشته است.وی یادآور شد: از ابتدای اسمال تا پایان شهریورماه در مجموع ۴۸ میلیون و ۲۴۷ هزارو ۱۱۳ تن کالای نفتی و غیرنفتی از طریق بندار تجاری هرمزگان تخلیه و بارگیری شد که نسبت به مدت مشابه در سال گذشته ۱۵ درصد افزایش داشته است.

مدیرکل بندار و دریاوردی هرمزگان در این نشست از تخلیه و بارگیری ۹۰۳ هزار و ۷۱۵ TEU کانتینر در پایانه های بندار تجاری استان خبر داد .

لازم به ذکر است، هدایت و راهبری ۷۰ بندر کوچک و بزرگ بر عهده اداره کل بندار و دریاوردی هرمزگان است که در این میان بندار شهید رجایی، بهتر و بندرلنگه از مهمترین بندار می باشند

بوشهر

استاندار بوشهر:

شهرداران با ساخت و سازهای غیر مجاز

قاطع برخورد کنند

سرویس خبری/ مرطضی پیامی: استاندار بوشهر گفت: شهرداران با متخلفان دربخش ساخت و سازهای غیرمجاز و تغییر کاربری ها بموقع و قاطع برخورد کنند.



مصطفی سالاری در نشست مشترک شهرداران استان بوشهر با بیان اینکه شهرداران باید انتظارات مردم در راستای اقدامات و طرح های خود تامین کنند اظهار کرد: تامین رضایت

مند مردم مهم ترین رسالت شهرداران باید باشد که این مهم با ارائه خدمات مطلوب محقق می شود.

وی با اشاره به اینکه شهرداران در شفاف سازی خدمات به شهروندان توجه جدی کنند افزود: شفاف سازی در ارائه خدمات عادلانه و یکنسان به شهروندان و برخورد با تخلفات باید مد نظر شهرداران باشد.

استاندار بوشهر با تأکید بر برخورد قاطع با متخلفان در ساخت‌وسازهای غیرمجاز گفت: شهرداران نباید اجازه دهند که ساخت‌وسازهای غیر مجازدر شهرها صورت بگیرد و لازم است با متخلفان در این عرصه برخورد قاطع شود.

سالاری با تأکید بر پیشگیری از تغییر کاربری‌ها در شهرها تصریح کرد: با کسانی‌که در تغییر کاربری‌ها نقش دارند که سبب مختل شدن زندگی مردم می‌شود برخورد قانونی شود.

وی با بیان شهرداری‌ها اکنون بیش از حد مورد نیاز کارمند دارند گفت: برون سپاری فعالیت شهرداری‌ها می‌تواند در تسریع خدمات به مردم نقش داشته باشد که در این راستا می‌توان با بهره جستن از نیروهای مازاد شهرداری‌ها اقدام کرد.

استاندار بوشهر، با تأکید بر توجه به اسفالت کوچه‌ها در شهرهای استان گفت: کوچه‌های خاکی شهرها چهره نامطلوبی دارند که لازم است شهرداران در اسفالت این کوچه‌ها اقدامات لازم را انجام دهند.

سالاری با بیان اینکه اعتبارات تملک دارایی شهرداری‌ها امسال نسبت به سال قبل افزایش یافته است تأکید کرد: پرداخت مطالبات پیمانکاران باید در اولویت قرار داشته باشد هر چند روند اجرایی طرح‌های عمران شهری نباید کند شود.

وی، با بیان اینکه افزایش اعتبارات شهرداری‌ها در نیمه نخست اسمال تغییری درچهره برخی از شهرها نگذاشته است گفت: شهرداران باید بر توجه به زیبایی‌سازی چهره شهرها و میلمنان شهری توجه ویژه کنند که این مهم باید با طراحی‌های لازم محقق شود.

استاندار بوشهر نظارت مستمر بر روند طرحهای عمران شهری را یکی از مهم ترین رسالت شهرداران دانست و گفت: نظارت بر روند اجرای فیزیکی طرح‌ها باید در دستور کار شهرداران قرار داشته باشد.

آگهی نوبتی سه ماهه د وم سال ۱۳۹۳اوقعات در بخش های ۱۵ و ۱۶ فارس شهرستان اقلید

۲۵- ۹۲۴۴/۵۵۴- آقاي احمد کاشي موزاي ۱۶۵ ويگ چهارم سِهم مناع از ۲۴۰ سِهم سِهام شِشداَنگ بَکباب خانِۀ نِیمِۀ نِمام به مساحت ۳۴۸/۲۰ مَتر مِربع در مَزرعۀ مِبارکۀ بَلاوار امام رضا کَوجِۀ شمارِۀ ۵	
۲۶- ۹۲۴۴/۵۵۵- آقاي رسول چَرَبُکِ موزاي ۱۶۵ ويگ چهارم سِهم مناع از ۲۴۰ سِهم سِهام شِشداَنگ يکباب ساختنم به مساحت ۲۲۰/۱۵۰ مَتر مِربع در مَزرعۀ مِبارکۀ خِيابان سِید الشِهادَۀ کَوجِۀ ۱۴	
۲۷- ۹۲۴۴/۵۵۶- آقاي حَسين عَلمدار لُوني وکاووس عَلمدار لُوني بالمَناصِفۀ موزاي ۱۶۵ ويگ چِهارم سِهم مناع از ۲۴۰ سِهم سِهام شِشداَنگ يک باب خانِۀ دو طَبِقِۀ به مساحت ۱۱۷ مَتر مِربع در مَزرعۀ مِبارکۀ بَلاوار امام رضا (ع) کَوجِۀ سِجادي	
۲۸- ۹۲۴۴/۵۵۷- آقاي مَجتبي بابايي ومَرطِضي بابايي بالمَناصِفۀ در موزاي ۱۶۵ ويگ چِهارم سِهم مناع از ۲۴۰ سِهم سِهام شِشداَنگ يک باب خانِۀ به مساحت ۲۶۱/۵۰ مَتر مِربع در مَزرعۀ مِبارکۀ خِيابان سِید الشِهادَۀ (ع) کَوجِۀ روبروي سِجِذ صاحب الزمان	
۲۹- ۹۲۴۴/۵۵۹- آقايان مِهدِي فروردين ومَحمَد جِواد فروردين بالمَناصِفۀ در موزاي ۱۶۵ ويگ چِهارم سِهم مناع از ۲۴۰ سِهم سِهام شِشداَنگ يک باب ساختمان دو طَبِقِۀ به مساحت ۲۲۸/۹۰ مَتر مِربع در مَزرعۀ مِبارکۀ بَلاوار امام رضا	
۳۰- ۹۲۴۴/۱۵۲-خانِۀ لِیلا نِجَومي موزاي نِیمِۀ دانگ مناع از شِشداَنگ يک باب خانِۀ به مساحت ۱۷۱/۷۰ مَتر مِربع در مَزرعۀ حَسين آياد بَلاوار امام رضا (ع) کَوجِۀ مِبارکۀ	
۳۱- ۹۲۴۴/۱۵۳- آقاي عَلي اکبر طَاطري کِيا موزاي نِیمِۀ دانگ مناع از شِشداَنگ يک باب خانِۀ به مساحت ۱۷۱/۷۰ مَتر مِربع در مَزرعۀ حَسين آياد بَلاوار امام رضا (ع) کَوجِۀ مِبارکۀ	
۳۲- سَرتِک مَعالَوي رِوستايي اقلید شِشداَنگ قِسمَتِي از يک باب ساختمان دو طَبِقِۀ به مساحت ۹ مَتر مِربع خِيابان امام حَسيني مَحلِۀ باغسَتان نِش کَوجِۀ شِهادِۀ طِباطبايِي	
۳۳- ۱۰۵۲۴- آقاي مَحمَد عَلي صالحي وخانم نِجمي زِينلي بالمَناصِفۀ شِشداَنگ قِسمَتِي از يک باب خانِۀ به مساحت ۱۲۷/۵ مَتر مِربع در مَزرعۀ صَفاادالاسِود عَلِيا کَوي کل سِفيده	
۳۴- ۱۰۵۲۵- مَوقِوفِۀ سِجِذ ظافِميۀ به تولِيت بَر وِقت ادارِۀ اوقاف و امور خِيريۀ ه اقلید در شِشداَنگ يک باب سِجِذ به مساحت ۲۷۱ مَتر مِربع در خِيابان حَافظ	
۳۵- ۱۰۵۲۶- مَوقِوفِۀ حَسينيۀ ظافِميۀ به تولِيت بَر وِقت ادارِۀ اوقاف و امور خِيريۀ اقلید در شِشداَنگ يک باب حَسينيۀ به مساحت ۶۲۴/۶۰ مَتر مِربع در خِيابان حَافظ	
بخش ۱۶ فارس	
۳۶- ۸۵/۵۳۷- آقايان اِبراهِمي مرادي مَنفرد واسمَاعيل مرادي مَنفرد هَرِيک نِسيب تِه ۳۲۸/۵ سِهم مناع و آقايان مِعراب نازِبندي وحيدر لَشکَري نِسب وخانم شِهير مرادي قِوام آيادي هَرِيک نِسيب تِه ۲۱۹ سِهم مناع هِنگِي از ۱۳۱۴ سِهم مناع از ۲۸۸۰۰ سِهم سِهام شِشداَنگ يک قِطعِۀ زمين زِراعتِي مَستَنيبات قانونِی به مساحت ۱۶۸۸۴۲ مَتر مِربع واقع در بخش ۱۶ فارس سرِجِ چهاردانگۀ مَزرعۀ گَردشِول (چِشمِۀ رَعا) با حق الشِرب طِبق قانون تَقسيم و توزیع عادلانِۀ آب	
۳۷- ۹۰/۱۰۰- آقاي رسول مَشاوَرِي موزاي ۳/۸۱۲۳ دانگ مناع از شِشداَنگ يک قِطعِۀ زمين مَزرِوعي به مساحت ۲۷۸۸۸۸ مَتر مِربع در سرِجِ چِهاردانگۀ مَزرعۀ حَسين آياد	
۳۸- ۱۶۴/۴- آقاي عزت اله مرادي منش موزاي يک سِهم مناع از جِملِۀ ۷۲ سِهم سِهام شِشداَنگ اراضي زِراعتِي و مَستَنيبات قانونِی به مساحت ۲۵۰۰۰۰ مَتر مِربع کِه اراضي منابِع ملی از مَورد نِيت خِارج مِي باشد واقع در بخش ۱۶ فارس سرِجِ چِهاردانگۀ مَزرعۀ شِمس آياد با قَدر الحِصِۀ شِرب از رِشتِۀ قِوات وچِشمِۀ سارات مَخمِصِۀ کِه مِيدا ومَظْهَر آنْها در حَود ملک اسِت طبق قانون تَقسيم وتوزیع عادلانِۀ آب	
۳۹- ۱۶۴/۴- آقاي مَحمَد مرادي عَلمدارلِو موزاي دو سِهم مناع از جِملِۀ ۷۲ سِهم سِهام شِشداَنگ اراضي زِراعتِي و مَستَنيبات قانونِی به مساحت ۲۵۰۰۰۰ مَتر مِربع کِه اراضي منابِع ملی از مَورد نِيت خِارج مِي باشد واقع در بخش ۱۶ فارس سرِجِ چِهاردانگۀ مَزرعۀ شِمس آياد با قَدر الحِصِۀ شِرب از رِشتِۀ قِوات وچِشمِۀ سارات مَخمِصِۀ کِه مِيدا ومَظْهَر آنْها در حَود ملک اسِت طبق قانون تَقسيم وتوزیع عادلانِۀ آب	
۴۰- ۱۶۴/۴- آقاي يَوسَف مرادي موزاي دو سِهم مناع از جِملِۀ ۷۲ سِهم سِهام شِشداَنگ اراضي زِراعتِي و مَستَنيبات قانونِی به مساحت ۲۵۰۰۰۰ مَتر مِربع کِه اراضي منابِع ملی از مَورد نِيت خِارج مِي باشد واقع در بخش ۱۶ فارس سرِجِ چِهاردانگۀ مَزرعۀ شِمس آياد با قَدر الحِصِۀ شِرب از رِشتِۀ قِوات وچِشمِۀ سارات مَخمِصِۀ کِه مِيدا ومَظْهَر آنْها در حَود ملک اسِت طبق قانون تَقسيم وتوزیع عادلانِۀ آب	
لِذا طبق مادِۀ ۱۹۶ قانون نِيت ومادِۀ ۸۶ اصلاحي آيین نامِۀ هَر کِس نِسيب تِه رِقيات بالا واخِواهي دارد و بَيل قِبل از اِنتِشار ايْن اِهِي اقامِۀ دعِوي نموده وِدر دادگانِۀ مطرح اسِت مِي تِواند اِعتِراضي خِود را يا کِواهي مَشرِع بَر طِرح دعِوي ظِرف مَدت ۹۰ روز از قاريخ اِنتِشار ايْن اِهِي) ۱۳۹۳/۸/۱ (مِبارِۀ هِ ادارِۀ نِيت اسناد واملاک اقلید تسليم نَمائِید مَسيب مَعرَضِ يا سِبيتي ظِرف مَدت يک ماه از قاريخ تسليم اِعتِراضِ تِه ادارِۀ نِيت اسناد واملاک دادخواست خِود را به مَرَجِۀ ذِي صلاح قضايي تَقديم وکِواهي تَقديم دادخواست اخذ بِه ادارِۀ نِيت اسناد واملاک تحوِيل نَمائِید در غير ايْناصِورت با ارایِۀ کِواهي عَدم تَقديم دادخواست از سِوي مَقتاضِي نِيت يا نَمائِندِۀ قانونِی وِي ايْن ادارِۀ بَدون تِوجِۀ بِه اِعتِراضي عَمَلِيات نِيتِي را يا رِعايت مَقَررات ادامِۀ مِی دِهد تَحديد حَودِۀ پلاک هاي فوق با رِعايت مواد ۱۵۱۴ قانون نِيت بَعدا بِه تَرتِيب شَمارِۀ بَعمل خِواهد اِمد واخِواهي مِجاوِرين بِه حَودِۀ وحقوق اِرتِفاقي طِبق مادِۀ ۲۰ قانون نِيت بَر مَوقِۀ تَحديد حَودِۀ بَظَرِيفتِۀ خِواهد شد . مَسنَم" اِعتِراضِ بِه حَودِۀ پلاکْهَای درِبَهجَای ۱۱۷ اِلي ۲۱ طبق قانِو تَعين تَکْلِيف از قاريخ اِنتِشار نِويت اول به مَدت ۳۰ روز بَظَرِيفتِۀ خِواهد شد .	
قاريخ اِنتِشار نِويت اول: ۱۳۹۳/۹/۱	
رضا رحيمي — رئيس نِيت اسناد واملاک اقلید	

۲۴- ۹۲۴۴/۵۵۱- آقاي فریدون درويشي پهلوي موزاي ۱۶۵ ويگ چِهارم سِهم مناع از ۲۴۰ سِهم سِهام شِشداَنگ يک باب خانِۀ به مساحت ۲۸۱/۹۰ مَتر مِربع در مَزرعۀ مِبارکۀ